

Recebemos de D.R.C. COMERCIO LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado		NF-e Nº 15223 Série: 001
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	

Identificação do Emitente D.R.C. COMERCIO LTDA AV. ODILON ARAUJO, 940 PICARRA - 64.017-901 TERESINA -PI Fone/Fax: 8632262255	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 15223 Série: 001 Folha 1/1	
		Chave de Acesso 2220 0504 6510 5700 0101 5500 1000 0152 2310 1322 5106 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Natureza de Operação VENDA DE MERCADORIA ADQ. DE TERCEIRO		Protocolo de Autorização de Uso 322200005897418 - 05/05/2020 14:32:26
Inscrição Estadual 194504085	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ/CPF 04.651.057/0001-01

Destinatário/Remetente

Nome/Razão Social FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CABECEIRAS DO PIAUI		CNPJ/CPF 11.805.936/0001-06	Data da Emissão 05/05/2020
Endereço AV. FRANCISCO DA COSTA VELOSO S/N, 0		Bairro/Distrito CENTRO	CEP 64.105-000
Município CABECEIRAS DO PIAUI		UF PI	Fone/Fax 8632401122
		Inscrição estadual	Hora da saída/entrada 14:32:22

Cálculo do Imposto

B.C. do ICMS 3001.62	Valor do ICMS 540.30	B.C. ICMS S.T. 0.00	Valor do ICMS Subst. 0.00	V. Imp. Importação 0.00	V. ICMS UF Remet. 0.00	Valor do FCP 0.00	Valor do PIS 1.62	V. Total Produtos 3001.62
Valor do Frete 0.00	Valor do Seguro 0.00	Desconto 0.00	Outras de Despesas 0.00	Valor Total IPI 0.00	V. ICMS UF Dest. 0.00	V. Tot. trib. 0.00	Valor da COFINS 7.46	V. Total da Nota 3001.62

Transportador/Volumes Transportados

Nome/Razão Social	Frete Por Conta (0) Emitente	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município		UF	Inscrição Estadual	

Dados dos Produtos / Serviços

Cod. Prod.	Descrição do Produto/Serviço	NCM	CST	CFOP	UN	Quant.	Valor Unit	Valor Total	Desc.	BC ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
186	ALCOOL 70% ETIL 1000ML C/12- RICE	29051100	000	5102	CX	38	6.54	248.52	0.00	248.52	44.73	0.00	18.00	0.00
5122	LUA PROCEDIMENTO MED. C/100 - UNIGLOVES	40151900	000	5403	CX	40	28.98	1159.20	0.00	1159.20	208.66	0.00	18.00	0.00
5038	LUA PROCEDIMENTO PEQ. C/100 - UNIGLOVES	40151900	000	5403	CX	40	28.98	1159.20	0.00	1159.20	208.66	0.00	18.00	0.00
2560	MASCARA TRIPLA C/ELAST C/50 -LABOR IMP	63079010	000	5403	CX	30	14.49	434.70	0.00	434.70	78.25	0.00	18.00	0.00

Dados Adicionais

Informações complementares	Reservado ao Fisco
----------------------------	--------------------